

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množství celkem	Normohodiny	Normohodiny celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Rezie celkem	Zisk celkem
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>60,968</b>		<b>92 969,92</b>	<b>66 389,51</b>	<b>8 588,99</b>	<b>2 738,11</b>	<b>57,04</b>	<b>2 920,26</b>	<b>9 011,77</b>	<b>3 264,26</b>
31	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,000	1,000	1,224	1,224	3 232,29	3 232,29	2 813,30	157,80	14,03	0,00	53,65	142,05	51,45
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,160	0,160			42,60	6,82	6,82						
	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,010	1,010			2 770,00	2 797,70	2 797,70						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,350	0,350			25,10	8,79	8,79						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,670	0,670			125,80	84,29		84,29			28,66		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,294	0,294			138,80	40,81		40,81			13,87		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,260	0,260			125,80	32,71		32,71			11,12		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,250	0,250			56,10	14,03			14,03				
32	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,000	1,000	1,224	1,224	3 555,49	3 555,49	3 136,50	157,80	14,03	0,00	53,65	142,05	51,45
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,160	0,160			42,60	6,82	6,82						
	58933323	beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,010	1,010			3 090,00	3 120,90	3 120,90						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,350	0,350			25,10	8,79	8,79						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,670	0,670			125,80	84,29		84,29			28,66		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,294	0,294			138,80	40,81		40,81			13,87		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,260	0,260			125,80	32,71		32,71			11,12		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,250	0,250			56,10	14,03			14,03				
33	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,000	1,000	1,480	1,480	3 322,23	3 322,23	2 813,30	190,99	17,95	0,00	64,94	172,55	62,50
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,160	0,160			42,60	6,82	6,82						
	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,010	1,010			2 770,00	2 797,70	2 797,70						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,350	0,350			25,10	8,79	8,79						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,750	0,750			125,80	94,35		94,35			32,08		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,370	0,370			138,80	51,36		51,36			17,46		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,360	0,360			125,80	45,29		45,29			15,40		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,320	0,320			56,10	17,95			17,95				
34	411322626	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,000	1,000	1,480	1,480	3 645,43	3 645,43	3 136,50	190,99	17,95	0,00	64,94	172,55	62,50
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,160	0,160			42,60	6,82	6,82						
	58933323	beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,010	1,010			3 090,00	3 120,90	3 120,90						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,350	0,350			25,10	8,79	8,79						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,750	0,750			125,80	94,35		94,35			32,08		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,370	0,370			138,80	51,36		51,36			17,46		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,360	0,360			125,80	45,29		45,29			15,40		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,320	0,320			56,10	17,95			17,95				
35	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,000	1,000	0,377	0,377	359,55	359,55	186,56	51,02	16,04	8,69	17,35	58,65	21,24
	53390111	deska betonářská latovka 3vrstvá	m2	0,200	0,200			473,00	94,60	94,60						
	53390112	pleklička stavební dořezová	m2	0,050	0,050			361,00	18,05	18,05						
	53390160	materiál spotřební bednění stropů a nosníků	m2	1,000	1,000			6,40	6,40	6,40						
	53390200	bednění stropů deskových tl 5-25cm	m2	0,038	0,038			1 760,00	67,51	67,51						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,134	0,134			125,80	16,86		16,86			5,73		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,220	0,220			138,80	30,54		30,54			10,38		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,023	0,023			157,60	3,62		3,62			1,23		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,020	0,020			802,00	16,04			16,04				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	8,690	8,690			1,00	8,69				8,69			
36	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,000	1,000	0,225	0,225	107,89	107,89	0,00	30,60	10,43	6,63	10,40	36,58	13,25
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,070	0,070			125,80	8,81		8,81			2,99		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,140	0,140			138,80	19,43		19,43			6,61		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,015	0,015			157,60	2,36		2,36			0,80		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,013	0,013			802,00	10,43			10,43				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	6,630	6,630			1,00	6,63				6,63			
37	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	0,000	1,000	0,449	0,449	403,80	403,80	203,83	60,66	17,64	8,69	20,62	67,80	24,56
	53390111	deska betonářská latovka 3vrstvá	m2	0,200	0,200			473,00	94,60	94,60						
	53390112	pleklička stavební dořezová	m2	0,050	0,050			361,00	18,05	18,05						
	53390160	materiál spotřební bednění stropů a nosníků	m2	1,000	1,000			6,40	6,40	6,40						
	53390201	bednění stropů deskových tl 25-50cm	m2	0,038	0,038			2 210,00	84,78	84,78						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,164	0,164			125,80	20,63		20,63			7,01		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,260	0,260			138,80	36,09		36,09			12,27		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,025	0,025			157,60	3,94		3,94			1,34		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,022	0,022			802,00	17,64			17,64				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	8,690	8,690			1,00	8,69				8,69			
38	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	0,000	1,000	0,259	0,259	123,98	123,98	0,00	35,27	12,83	6,63	11,99	42,03	15,23
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,080	0,080			125,80	10,06		10,06			3,42		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,160	0,160			138,80	22,21		22,21			7,55		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,019	0,019			157,60	2,99		2,99			1,02		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,016	0,016			802,00	12,83			12,83				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	6,630	6,630			1,00	6,63				6,63			
39	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	0,000	1,000	0,169	0,169	141,11	141,11	59,46	22,94	8,02	5,18	7,80	27,68	10,03
	53390228	konstrukce podpěrná stropů v podepření do 4m strop tl 5-15cm	m2	0,038	0,038			1 550,00	59,46	59,46						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,057	0,057			125,80	7,17		7,17			2,44		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,100	0,100			138,80	13,88		13,88			4,72		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,012	0,012			157,60	1,89		1,89			0,64		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,010	0,010			802,00	8,02			8,02				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	5,180	5,180			1,00	5,18				5,18			
40	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	0,000	1,000	0,080	0,080	41,25	41,25	0,00	10,87	4,01	3,62	3,70	13,99	5,07
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,025	0,025			125,80	3,15		3,15			1,07		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,050	0,050			138,80	6,94		6,94			2,36		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,005	0,005			157,60	0,79		0,79			0,27		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,005	0,005			802,00	4,01							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množství celkem	Normohodiny	Normohodiny celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	5,180	5,180			1,00	5,18				5,18			
44	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	0,000	1,000	0,136	0,136	62,20	62,20	0,00	18,45	5,13	3,62	6,27	21,09	7,64
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,043	0,043			125,80	5,41		5,41					1,84
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,086	0,086			138,80	11,94		11,94					4,06
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,007	0,007			157,60	1,10		1,10					0,38
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,006	0,006			802,00	5,13			5,13				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	3,620	3,620			1,00	3,62				3,62			
45	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	1,000	38,118	38,118	45 059,62	45 059,62	26 583,57	5 496,68	2 577,43	0,00	1 868,87	6 264,08	2 268,99
	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,103	0,103			24 000,00	2 472,00	2 472,00						
	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,464	0,464			23 200,00	10 753,20	10 753,20						
	13021014	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm	t	0,464	0,464			23 200,00	10 753,20	10 753,20						
	15611614	drát vázací černý D 1,25mm	kg	0,634	0,634			39,50	25,04	25,04						
	15611622	drát vázací černý D 3,15mm	kg	11,978	11,978			36,20	433,60	433,60						
	31210014	elektroda E-B 121 3,2x450mm	100 kus	0,486	0,486			724,00	351,86	351,86						
	31210015	elektroda E-B 121 4x450mm	100 kus	0,482	0,482			1 080,00	520,56	520,56						
	31210016	elektroda E-B 121 5x450mm	100 kus	0,822	0,822			1 550,00	1 274,10	1 274,10						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	7,490	7,490			157,60	1 180,42		1 180,42					401,34
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	25,821	25,821			138,80	3 583,95		3 583,95					1 218,54
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,795	0,795			125,80	100,01		100,01					34,00
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	1,724	1,724			157,60	271,70		271,70					92,38
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	2,288	2,288			157,60	360,59		360,59					122,60
	411010012500	Centrální ohybárna oceli kompletní sestava	Sh	0,497	0,497			3 620,00	1 799,50			1 799,50				
	412010033100	Pojízdná svářečka max. proud 200 A	Sh	12,232	12,232			63,60	777,93			777,93				
46	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	1,000	15,211	15,211	32 510,66	32 510,66	27 301,13	2 092,19	0,00	0,00	711,34	1 766,23	639,77
	15611614	drát vázací černý D 1,25mm	kg	3,740	3,740			39,50	147,73	147,73						
	31316005	sít výztužná svařovaná 150x150mm drát D 5mm	m2	501,911	501,911			54,10	27 153,40	27 153,40						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	13,742	13,742			138,80	1 907,39		1 907,39					648,51
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	1,469	1,469			125,80	184,80		184,80					62,83